

L.dz. GZ/TM/1183/23

Bydgoszcz, 26 kwietnia 2023 r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn.:
Najem długoterminowy na okres 36 miesięcy samochodu osobowego
z silnikiem o zapłonie samoczynnym
Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZO/43/23

Pytanie 3

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę tapicerki samochodu z materiałowej na skórzaną ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tapicerkę skórzaną.

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga wpłacenia wadium ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu